
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Junioren U12 (4er) - Kreisliga B Gr. 121 63
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Usinger TC 3 6:0 16:2 32:6 202:84
2 TC Oberursel II 2 4:0 12:0 24:0 144:13
3 RW Bad Nauheim 2 2:2 7:5 15:10 110:67
4 Ober-Mörler TC 2 2:2 6:6 14:13 105:90
5 HTG Bad Homburg III 1 0:2 0:6 0:12 4:72
6 MSG TC Schwalheim/TC Dorh... 2 0:4 1:11 3:23 24:137
7 MSG TV Köppern/TC Wöllsta... 2 0:4 0:12 0:24 18:144
8 TC Seulberg II ${zurueckg... 0 0:0 0:0 0:0 0:0

Spielleiter
Patrick Wirth, 35398 Gießen, Dünsbergstr. 25
Tel: 01523-4147822 / eMail: wirth@tk63.tennis

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 04.05.2024 14:00

14:00
14:00

Usinger TC
RW Bad Nauheim
MSG TC Schwalheim/TC Dorh...

MSG TV Köppern/TC Wöllsta...
HTG Bad Homburg III
TC Oberursel II

6:0
6:0
0:6

Sa. 18.05.2024 14:00 Ober-Mörler TC Usinger TC 1:5
Sa. 25.05.2024 09:00

09:00
14:00

TC Oberursel II
Ober-Mörler TC
RW Bad Nauheim

MSG TV Köppern/TC Wöllsta...
MSG TC Schwalheim/TC Dorh...
Usinger TC

6:0
5:1
1:5

Sa.
 

08.06.2024
 

09:00
 
14:00
 
14:00
 
 

MSG TV Köppern/TC Wöllsta...
Spielort: TC Wöllstadt
MSG TC Schwalheim/TC Dorh...
Spielort: Friedberg
TC Oberursel II
Spielort: Tennishalle Ten...
» ursprünglich am 22.06.2024 14:00

RW Bad Nauheim
 
HTG Bad Homburg III
 
Usinger TC
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 15.06.2024 14:00
14:00
 

HTG Bad Homburg III
MSG TC Schwalheim/TC Dorh...
Spielort: Friedberg

Ober-Mörler TC
RW Bad Nauheim
 

 
 
 

Sa.
 

06.07.2024
 

14:00
 
14:00
14:00

MSG TV Köppern/TC Wöllsta...
Spielort: TC Wöllstadt
Usinger TC
RW Bad Nauheim

Ober-Mörler TC
 
HTG Bad Homburg III
TC Oberursel II

 
 
 
 

Sa.
 

31.08.2024
 

09:00
 
14:00
14:00

MSG TV Köppern/TC Wöllsta...
Spielort: TC Wöllstadt
HTG Bad Homburg III
Ober-Mörler TC

MSG TC Schwalheim/TC Dorh...
 
TC Oberursel II
RW Bad Nauheim

 
 
 
 

Sa. 07.09.2024 09:00
14:00
14:00

HTG Bad Homburg III
TC Oberursel II
Usinger TC

MSG TV Köppern/TC Wöllsta...
Ober-Mörler TC
MSG TC Schwalheim/TC Dorh...
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